
  

  

 
 

1/3 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

 

Smlouva o poskytnutí služeb  
 

Č.j.: 59262/2019-SŽDC-GŘ-O27 
 

uzavřená podle ustanovení § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 
Objednatel:  Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl A, vložka 48384 

   Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
   IČO 70994234, DIČ CZ70994234 
   Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 
                              
            (dále jen "Objednatel") na straně první 
 
 
Zhotovitel: Asociace Entente Florale CZ - Souznění, z.s.,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
pod sp. zn. L 17171    
V pevnosti 159/5b, Vyšehrad, 128 00 Praha 2 

   IČO 27047091 DIČ CZ27047091 
    Ing. Drahomírou Kolmanovou, ředitelkou 

 

(dále jen "Zhotovitel") na straně druhé 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Objednatel je generálním partnerem (dále jen „partner“) akce Nejkrásnější nádraží 
2019, která se uskuteční 12. 11. 2019 v Praze v Senátu Parlamentu České republiky 
(dále jen „akce“), kde bude vyhlášení soutěže a má zájem na propagaci této akce, 
zejména v obchodních a podnikatelských kruzích. 

 

2 Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele zorganizovat akci, zajistit činnosti 
spojené s jejím reklamním a propagačním využitím, a poskytnout nezbytné s akcí 
spojené služby dle čl. 5 této smlouvy a zároveň závazek Objednatele poskytnout za tyto 
činnosti Zhotoviteli finanční podporu. 

3 Cena díla 

3.1 Cena bez DPH    250 000 Kč 
3.2 Výše DPH 21%       52 500 Kč 
3.3 Cena včetně DPH   302 500 Kč 
3.4 Fakturace bude provedena na základě vystavení konečné faktury s vyplacením 100% 

částky z ceny díla.  
 

 

 



  

 

2/3    
 

4 Povinnosti Zhotovitele 

4.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje poskytnout v zájmu realizace akce níže uvedené 
služby a zajistit svým jménem a na svůj účet, respektive z prostředků svých partnerů 
tyto činnosti: 

a) Reklamu a propagaci akce. 
b) Organizaci a produkci akce schváleného programu a scénáře v písemné podobě. 
c) Technické zabezpečení akce. 
d) Programový support. 
e) Pořadatelskou službu tak, aby nedošlo k újmě na zdraví či majetku účastníků akce. 
f) Prezentaci jednotlivých partnerů akce. 

4.2 Zhotovitel je povinen postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí, pracovat na 
profesionální úrovni v souladu se zájmy Objednatele a tyto chránit. 

 

4.3 Veškeré materiály týkající se Objednatele a akce podléhají před jejich uveřejněním 
písemnému nebo e-mailovému schválení Objednatele. 

 

4.4 Zhotovitel se zavazuje zachovávat obchodní tajemství a důvěrné informace, které získal 
v souvislosti s činností dle této smlouvy, a které by mohly poškodit dobré jméno 
Objednatele a jeho partnerů, jejich pověst či jejich obchodní zájmy. Tato povinnost trvá i 
po ukončení této smlouvy do doby, než se tyto skutečnosti stanou obecně známými. 

 

4.5 Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost a za tím účelem určí 
minimálně 1 pracovníka, který bude při organizaci akce s Objednatelem spolupracovat. 

 
Kontaktní osoba:  
 
Povinnosti Objednatele 

4.6 Objednatel poskytuje touto smlouvou Zhotoviteli výhradní marketingová práva k akci, 
zejména – nikoliv však výlučně – práva na umístění reklamních ploch v místě konání 
akce, na videoprojekce během akce a na využití tiskovin v zájmu akce.  

 

4.7 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost a za tím účelem určí 
minimálně 1 pracovníka, který bude při organizaci akce se Zhotovitelem spolupracovat. 

 
 

4.8 Objednatel poskytne pro vyhlášení soutěže, které se uskuteční dne 12. listopadu 2019 
v Senátu v Praze, 6 zaměstnankyň jako hostesky, které budou v uniformách Objednatele 
reprezentovat státní organizaci Správa železniční dopravní cesty. 

5 Doba trvání smlouvy 

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 12. 11. 2019. 

 

5.2 Platnost této smlouvy končí uplynutím doby trvání smlouvy, tedy ukončení smlouvy 
vystavenou konečnou fakturou. 

 

5.3 Před uplynutím sjednané doby platnosti smlouvy mohou strany od této smlouvy 
jednostranně odstoupit, a to v případě podstatného porušení smlouvy kteroukoliv ze 
smluvních stran. Za podstatné porušení smlouvy se považuje: 
a) poškození nebo ohrožení dobrého jména nebo dobré pověsti 

Zhotovitele/Objednatele či prokazatelné porušení povinnosti zachovávat 
mlčenlivost v důsledku právního jednání Zhotovitele/Objednatele, nebo 



  

 

3/3    
 

b) opakovaně pozdní plnění povinností Objednatele/Objednatele stanovených touto 
smlouvou. 

5.4 Odstoupení od smlouvy musí být písemné a doručené druhé smluvní straně. Odstoupení 
je účinné okamžikem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy.  

6 Platnost a účinnost smlouvy 

6.1 Tato smlouva je platná dnem podpisu poslední smluvní strany a účinná dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. 

7 Salvatorní ustanovení 

7.1 Obě smluvní strany prohlašují, že pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy s ní 
související ukáže být neplatným nebo se neplatným stane, neovlivní tato skutečnost 
platnost smlouvy jako celku. V takovém případě se obě smluvní strany zavazují nahradit 
neprodleně neplatné ustanovení ustanovením platným; obdobně se zavazují postupovat 
v případě ostatních nedostatků smlouvy či souvisejících ujednání. 

8 Závěrečná ustanovení 

8.1 Tato smlouva je vyhotovena ve trojím vyhotovení, vždy s platností originálu, přičemž 
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení smlouvy. 

 

8.2 Změna této smlouvy je možná pouze písemným Dodatkem k této smlouvě, podepsaným 
oběma smluvními stranami. 

 

8.3 Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené podléhají ustanovením zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění. 

 

8.4 Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, obsahu porozuměly, 
souhlasí s ní a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

8.5 Tato smlouva včetně případných dodatků bude uveřejněna v registru smluv zřízeném 
podle zákona 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováním těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv zajistí Objednatel. 

 

V Praze dne ____________   V Praze dne ____________ 
  
Správa železniční dopravní cesty,   Asociace Entente Florale CZ - Souznění, z.s. 
státní organizace 
 
 
 
………………………………………………………….  …………………………………………………………………. 

Bc. Jiří Svoboda, MBA    Ing. Drahomíra Kolmanová  
   generální ředitel                                                    ředitelka 

 
 
 
Tato Smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne ………………………………… 


		2019-10-17T14:48:01+0000




